GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

EDITAL N. 042/CETAS/SESAU, DE 27 DE MARÇO DE 2018.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.1, do Edital nº. 009
CETAS/SESAU, de 01 de fevereiro de 2018, prorrogado pelos Editais nº.s 017, 027 e 032 CETAS/SESAU de 23 de fevereiro, 8 e
14 de março de 2018, respectivamente, divulga o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a contratação
por Contrato Administrativo Temporário para Atividade de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e
Continuada: SAÚDE MENTAL, para o município de GUAJARÁ MIRIM-RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único
deste Edital.

Porto Velho – RO, 27 de março de 2018.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 042/CETAS/SESAU/2018.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: GUAJARÁ MIRIM - RO
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação

Nome do Candidato RG

1º SAMIR CARLOS SALEH 715269 SSP/RO

2º CAROLINE LOPES VIEIRA 1116154 SSP/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: GUAJARÁ MIRIM - RO
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação

Nome do Candidato RG

1º PRISCILA ROSSMANN PIRES 1055762 SSP/RO

2º GEORGIA EVÂNGELA JASHITOMY PAPADOPULOS 950940 SSP/RO

Curso: SAÚDE MENTAL
Localidade: GUAJARÁ MIRIM - RO
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação

Nome do Candidato RG

1º RENIVALDO CARLOS TEODORO DUTRA 611561 SSP/RO

2º ANDRE PEREIRA LOPES 824250 SSP/RO

3º. CARLUCIA LOPES 715130 SSP/RO

4º. SARA JÉSSICA SANTOS BACA 1130999 SSP/RO

5º. JOYCE ANGELICA TOLÊDO ANDRADE 555497 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com